                        
                                  Verksamhetsberättelse

Styrelsen för Wrångebäcks Båtklubb får härmed avge följande verksamhetsberättelse för tiden 2022-04-01 – 2023-03-31.

Styrelsen har bestått av:
Bengt-Göran Gunnarsson, ordförande
Ulrik Johansson, vice ordförande
Thomas Dahl, sekreterare
Kjell Harrysson, kassör
Klaus Fredriksson, ledamot
Lennart Edvardsson, suppleant
Mikael Strömblad, suppleant.

Klubben drabbades av stor sorg då ledamoten och hamnkaptenen Klaus Fredriksson avled efter en längre tids sjukdom.

Som hamnkapten vikarierade Mikael Strömblad under resten av verksamhetsåret.

Styrelsen har haft 3 sammanträden och därutöver de kontakter som ansetts befogade.

Medlemsantalet var vid verksamhetsårets slut 65 aktiva, 31 passiva och 4 stödmedlemmar, totalt 100, vilket är en ökning med 2 från föregående år. 

Medlemsavgifterna har under verksamhetsåret varit 1.500:- för aktiv medlem, 200:- för passiv och 200:- för stödmedlem. 

Klubben har vid verksamhetsårets slut likvida medel på sammanlagt 76.163:- och klubbens ekonomi är tillfredsställande. Se bokslut.

Klubben har enligt avtal med Lysekils kommun hållit klubbhusets toalett öppen för allmänheten, strandstädat hamnområdet, skött sophanteringen samt i övrigt hållit hamnområdet i vårdat skick.

Det traditionsenliga WM i makrillmete arrangerades med grill på kvällen. 

Luftslangarna vid brygga F har omändrats för att underlätta och effektivisera användandet.

Skylt med förbud att ställa husbilar på parkeringen vid brygga F har satts upp och har varit effektiv.

Inga skador har under året uppstått på klubbens bryggor.

Klubben har haft två arbetsdagar där det mesta på arbetslistan blev utfört.

Vintern 2022/2023 har varit relativt mild och luftpumpsystemet har inte varit i drift. 

Styrelsen vill tacka alla medlemmar och sympatisörer som på olika sätt stöttat oss i vårt arbete och bidragit till en trivsam stämning under verksamhetsåret.
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